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BASHKIA MALIQ 

 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Maliq   

Adresa Bulevardi “Rinia”, Maliq  

Tel/Faks  0698917154 

E-mail: financa.maliq@yahoo.com 

 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes 

Emri              Matilda Shaholli  

Adresa  Bulevardi “Rinia”, Maliq 

Tel/Fax 0698917154  

 

Autoriteti kontraktor Bashkia Maliq do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e 

biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt: “Bileta avioni për transport 

ndërkombëtar” . (klasi ekonomik, sipas destinacioneve) 

 

 

Nr. Emertimi  i Artikullit Njesia Sasia 

1.  Biletë avioni Tiranë - Chicago,  

-  nisja datë 23.05.2024 ora 04:50; mbëritja 13:20  

Copë 2 

2.  Biletë avioni  New York – Tiranë  

 - nisja datë  07.06.2024 ora 21.45; mbëritja 17:45 

Copë 2 

 

 

- Biletat duhet të kenë bagazh 23 kg dhe vëndet XL për secilin fluturim. 

 

 

Data e zhvillimit do të jetë 22.05.2024 ora 14:00 në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat 

specifike të objektit të prokurimit): 

Nisja nga Tirana në datën 23.05.2024,orari i nisjes 04:50 fluturim me një ndalesë në Vienë 

(Austri), mbëritja Chicago në ora 13.20 ku të përfshihen edhe bagazhet.  

 

Nisja nga New York në datën 07.06.2024, orari i nisjes 21:45 fluturim me një ndalesë në Vienë 

(Austri),  mbëritja në Tiranë në orën 17:45  ku të përfshihen edhe bagazhet. 
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Kërkesat për kualifikim dhe kushtet për furnizim 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë, dokumentet 

si më poshtë: 

 

a) Ofertuesi duhet të ketë të përcaktuar në objektin e veprimtarise, aktivitetin e prokurimit. 

b) Operatori ekonomik duhet të kontaktojë me Bashkia Maliq, brenda 2 orëve nga momenti i 

njoftimit nësë e realizon (në parim) furnizimin brenda afatit. Nga ky moment operatorit do ti 

komunikohen të dhënat e sakta të personave që do të udhëtojnë. 

c) Rezervimi i biletes sipas destinacionit të kërkuarduhet të behet brenda 2 orëve, nga momenti 

i klasifikimit të ofertave në sistem dhe marrjes së njoftimit, nëpërmjet sistemit elektronik, në 

www.app.gov.al. 

d) Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

e) Në rast të mosplotësimit  të specifikimeve teknike të kerkuara (pas verifikimit) do të shpallet 

fitues operatori tjeter që ofron vlerën më të ulët dhe përmbush kushtin e specifikimeve. 

f)  Operatori Ekonomik Fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën Tatimore të Fiskalizuar, 

Vërtetim Bankar me numrin IBAN.  

 

Shënim: Operatori ekonomik fitues për nënshkrimin e njëkontrate/ dorëzimin e faturës 

tatimore duhet të ketë: 

- Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin për tatimpaguesit që përdorin Platformën 

Qendrore të Faturave. 

ose 

- Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës së 

lidhur me Shoqërinë e Çertifikuar për zgjidhjen softwere-ike në përdorim, për tatim paguesit 

që lëshojnë faturat në për mjet zgjidhjes software-ike.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

GEZIM TOPIU 

_________________________ 
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